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Róża jadalna różowa Passion
Rokoko rozx1
Cena 22,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx1

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

RÓŻA PARKOWA JADALNA!

NOWOŚĆ! KWIATY PEŁNE POMPONOWE!

    Róża jadalna pomarszczona odmiany Passion Rokoko jest dość typową róża pomarszczoną Rosa rugosa, jednakże wyróżnia się odmiennym pełnym pomponowym różowym kwiatem w odróżnieniu od niepełnych standardowych kwiatów Rosa rugosa. Róża Passion Rokoko to dość silnie rosnąca roślina o krzaczastym pokroju. Dorasta do wysokości ok. 100-120 cm. Stosowana jest także jako róża okrywowa oraz na żywopłoty.
   Roślina ta jest mało wymagająca pod względem pielęgnacji, w pełni odporna na polskie zimy i ujemne temperatury.
   Róża posiada bardzo ciekawe i dekoracyjne nasycone różowe pełne kwiaty w formie pompona. Kwiaty pojedyncze, mocno pachnące. Róża na okrągło kwitnie od czerwca do października.
   Stosowana jest do obsadzania miejskich terenów zieleni, przy szlakach komunikacyjnych, do parków, ogrodów. Na wydmy, skarpy, nasypy (gatunek glebochronny wytwarzający podziemne rozłogi), niskie żywopłoty.
Doskonale prezentuje się posadzona samotnie na rabacie lub w grupie.
Passion Rokoko wytwarza owoce, które stosowane są na bardzo smaczne i zdrowe dżemy i marmolady.
   Bardzo atrakcyjna odmiana, wyjątkowo oryginalne kwiaty. Intensywnie pachnie, krzew okazały, silny, rosnący pionowo.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: oryginalna róża parkowa Rosa rugosa odmiany Passion Rokoko, zwana także różą fałdzistolistną lub różą japońską. Przywieziona do Europy w 1796 roku z Dalekiego Wschodu.

Zastosowanie: Róża parkowa stosowana na tereny zieleni, na rabaty do parków i ogrodów, przy ulicach. Bardzo dobra na nasłonecznione i suche miejsca, rośnie na skarpach, nasypach, w zaroślach itp. Gęstość sadzenia około 3-4 szt. na m².

Wielkość: wysokość średnio do 100-120 cm, szerokość dorosłego krzewu ok. 0,7 m. Wzrost średnio silny, przyrasta 20-30 cm rocznie.

Kwiaty: pojedyncze, amarantoworóżowe lub różowe, pełne, duże, średnicy 6-8 cm w kształcie pompona. Osadzone raczej pojedynczo, rzadziej po kilka na jednym pędzie. Zapach bardzo intensywny.

Kwitnienie: termin kwitnienia od początku VI i powtarza ciągle aż do późnej jesieni.

Owoce: szupinkowe, kulistospłaszczone, gładkie, ceglastoczerwone do czerwonych, duże do 3 cm długości. Wypełnione są żółtymi drobnymi nasionami. Owoce róży Rosa Rugosa Passion Rokoko bardzo często służą do celów kulinarnych, zwłaszcza przetworów owocowych typu dżemy, marmolady, galaretki itp.

Koniecznie zobacz przepis na dżem:  Przepisy kulinarne z róż...

Liście: 5-9 listkowe, średnio duże, ciemnozielone. błyszczące, pofałdowane, sztywne. Bardzo gęste dekoracyjne ulistnienie utrzymuje się do późnej jesieni, przy czym jesienią liście przebarwiają się na żółto.

Pokrój: pędy grube, wzniesione, sztywne, o dużej liczbie kolców i szczecinek. Krzew gęsty, silnie rosnący, może być ekspansywny. Rozrasta się za pomocą rozłogów podziemnych.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste. Może być sadzona pod drzewami. Unikać gorących, nieprzewiewnych stanowisk.

Warunki glebowe: Preferuje dobrze nawiezione wilgotne gleby ogrodowe bądź próchnicze. Rośnie także na glebach bardzo ubogich, piaszczystych.

Odporność na choroby i zimę: niezwykle odporna na choroby. Odporna na polskie warunki zimowe. Nie ma potrzeby okrywania oraz kopczykowania podstawy krzewów.

Róża parkowa Passion Rokoko to jedna z najbardziej odpornych róż. Doskonała do sadzenia w ogrodzie, w mieście, przy trasach komunikacyjnych.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Całkiem smacznie!. Róże są nie tylko piękne, lecz także niezwykle smaczne! Zarówno płatki kwiatowe jak i dojrzałe owoce szupinkowe mają delikatny aromat, który zachwyci każdego smakosza.

Jeśli chcemy mieć porządne duże soczyste owoce wybieramy odmianę róży o kwiatach pojedynczych, która wytwarza duże i liczne owoce, jak np. Passion Rokoko. Z owoców wykorzystuje się jedynie czerwoną, mięsistą owocnię po usunięciu nasion i drażniących włosków.

Dżem z owoców róży. Około 500 g przygotowanych (wydrylowanych z nasion) owoców zalać wodą i postawić na cały dzień, a potem zagotować. Gdy owoce są dość miękkie, przetrzeć je przez sito i dodać taką samą objętość cukru, sok z cytryny i gotować. Po około 10 minutach gotowania masę przełożyć od wysterylizowanych słoików z zakrętką. Dla bardziej korzennego smaku można doprawić odrobiną cynamonu lub imbiru. Smacznego!

Róże Rosa Rugosa nie wymagają przycinania, corocznie wycinamy jedynie pędy wyschnięte, słabe lub schorowane.

NA FOTOGRAFII

Róża jadalna różowa Passion Rokoko
- Rosa rugosa Passion Rokoko
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści) oraz z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotny torf. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka róży wysokości ok. 40 cm w doniczce plastikowej, dobrze rozkrzewiona i ukorzeniona.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

